
I L D I R I G E N T E 

 Premesso che, con comunicazione pervenuta per le vie brevi, la Questura di Caserta 
richiedeva la sospensione del traffico veicolare in Corso Pietro Giannone nel tratto 
compreso tra Via Sant’Antonio da Padova e Via Giovanni Maria Bosco;  

 Ritenuto di dover provvedere in merito soprattutto a tutela della pubblica e privata 
incolumità; 

 Visti gli artt. 6 e 7 del D.lg. n° 285/92; 
 Visto il D.lg. n° 165 del 30/3/2001; 
 Vista la Legge 241/90 e successive modifiche; 
 Visto l’art. 107 del D.lg. n° 267/00. 

O R D I N A  

Dalle ore 09:00 a cessata esigenza del 09 Gennaio 2020 LA CHIUSURA AL 

TRAFFICO veicolare, eccetto mezzi di soccorso, di emergenza e TPL, di Corso Pietro 

Giannone nel tratto compreso tra l’incrocio con Via Sant’Antonio da Padova e Via 
Giovanni Maria Bosco. 

D I S P O N E 

 Restano ferme tutte le altre disposizioni in materia di traffico e sosta nel tratto di strada 
citato non in contrasto con la presente;  

 Sarà consentito il transito per i soli residenti ed aventi diritto nel tratto di strada intercluso; 
 Gli Ufficiali, gli Agenti della Forza Pubblica e gli Organi della Polizia Stradale, di cui all’art. 

12 del C.D.S., faranno osservare la presente ordinanza, fatte salve esigenze superiori che 
renderanno necessari attuare provvedimenti in deroga alla presente Ordinanza; 

 La presente ordinanza deve essere pubblicata all’albo pretorio come per legge. 

AVVISA 

Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso: 

a. Entro 60 giorni, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37 comma 3 del D.lgs. n. 
285/92; 

b. Entro 60 giorni, al competente TAR, ai sensi della legge 1034/1971 e s.m.i. o entro 120 giorni, al Capo dello 
Stato, ai sensi del DPR n°1199/1971 e s.m.i. 

 

 

 


